
TAJEMSTVÍ TĚLA 



TAJEMSTVÍ TĚLA 
Soutěžní zábavný pořad 

74 min 

 

 

 

ČT1, Sobota, 20:00 

Cílová skupina:  P18+, H18+, Ž15+ 

11 dílů 



O pořadu: 

Tajemství těla je zábavný pořad pro celou rodinu, který kombinuje talkshow s pokusy na vlastním 

těle. Diváci se mohou těšit na zábavná fakta o vlastním těle, mnohé pokusy si budou moci vyzkoušet 

sami doma.  

„Po zkušenosti s pořadem Nejchytřejší Čech jsme se chtěli znovu zaměřit na zábavné objevování 

schopností lidského těla. Tajemství těla je zábavný pořad pro celou rodinu, který kombinuje talkshow 

s pokusy na vlastním těle. Diváci se mohou těšit na zábavná fakta o vlastním těle, mnohé pokusy si 

budou moci vyzkoušet sami doma, u některých to naopak výslovně nedoporučujeme,“ uvádí Michal 

Reitler, kreativní producent. 

https://www.ceskatelevize.cz/lide/eva-vrbkova/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11460614871-tajemstvi-tela/


NABÍDKA 

Premiérové díly pořadu Tajemství těla sledovalo v 
prvním kvartálu roku 2017 a 2018 v průměru 918 tisíc 
diváků starších 15-ti let. 

Nadprůměrně pořad zaujal přednosty i hospodyně 
domácnosti,  mírně v publiku převládají ženy, spíše s 
vyšším vzděláním. 

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 

1. Sponzoring 

 
• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s (před a po pořadu) 
• Počet možných sponzorů: 3 
• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30% 

2. Product placement 

 
CENA: 200.000 Kč/díl (bez DPH) 

 
• Možnost využití  PP po dohodě s obchodním 

oddělením  

10,7 

0 5 10 15

VMB nad…

P18+

Ž15+

H18+

Ž15+ SŠ+VŠ

15+

Rat% 

Tajemství těla - premiéry 
1. Q 2017 + 1. Q 2018, ČT1, sobota 20:00 



https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/kontakty/

